- ۳- در معنای نماز علاوه بر مفهوم امان، معنای تحیت و درود نیز خالی از وجه نیست.

کتابشناسی

- ۱- قرآن کریم.
- ۲- آملی، سید حیدر، انوار الحقیقة و اطوار الطریقة و اسرار الشریعة، قم، انتشارات نورعلی نور، ۱۳۸۲ هـ.ش.
- ۳- ابن سلام، لغات القبائل الواردة فی القرآن الکریم، به کوشش عبدالحمید السید طلب، کویت، ۱۴۰۴ ق/۱۹۸۴ م.
- ۴- ابن فارس، احمد، معجم مقاییس اللغة، به کوشش عبدالسلام محمد هارون، بیروت، دارالجیل، [بی تا].
- ۵- ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، بیروت، دار صادر، چاپ سوم، ۱۴۱۴ هـ.ق.
- ۶- ازهری، محمد بن محمد، تهذیب اللغة، به کوشش عبدالسلام محمد هارون و دیگران، قاهره، ۱۳۸۴ ق/۱۹۶۴ م.
- ۷- انصاف پور، غلامرضا، فرهنگ کامل فارسی، تهران، ۱۳۷۳ هـ.ش.
- ۸- باقی زاده، رضا، نکته‌های ناب از آیت ا... العظمی بهجت، تهران، انتشارات سفیر صبح، چاپ اول، ۱۳۸۲ هـ.ش.
- ۹- بهشتی، سید محمد حسین، سرود یکتاپرستی، تهران، بنیاد نشر آثار و اندیشه‌های شهید آیت ا... دکتربهشتی، چاپ پنجم، ۱۳۶۸ هـ.ش.